

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2019

– SDI

13 de janeiro de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2019 – SDI. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154.2019.PE.059.SDI.CPL4. OBJETO: registro de preços, para aquisição de material elétrico, a fim de atender as necessidades das Secretarias e órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 06 e 12. REGISTRADA: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – CNPJ: 37.227.550/0001-58. VALOR: R\$ 53.302,15 (cinquenta e três mil, trezentos e dois reais e quinze centavos). VIGÊNCIA: 05/12/2019 a 05/12/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 05/12/2019.

Maria Gentila Cesar Vieira Guedes.

Secretária Municipal.

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BUCHA EM NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10X65MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILIPS	5.410	UND	R.Fabril	R\$ 0,36	R\$ 1.947,60
02	BUCHA EM NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80X50MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILIPS	5.860	UND	R.Fabril	R\$ 0,42	R\$ 2.461,20
03	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10 PARA PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 2"	5.760	UND	R.Fabril	R\$ 0,44	R\$ 2.534,40
04	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILLIPS	1.510	UND	R.Fabril	R\$ 0,73	R\$ 1.102,30
05	BUCHA DE NYLON SEM ABA S12, COM PARAFUSO DE 5/16" X 80 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA E CABEÇA SEXTAVADA	460	UND	R.Fabril	R\$ 1,10	R\$ 506,00

06	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6, COM PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	460	UND	R.Fabril	R\$ 0,24	R\$ 110,40
07	BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X 50 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	560	UND	R.Fabril	R\$ 0,50	R\$ 280,00
08	BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM	360	UND	R.Fabril	R\$ 0,37	R\$ 133,20
09	PARAFUSO AÇO CABEÇA SEXTAVADA DE 1.1/2" X 3/8" MEIA ROSCA COM PORCA E ARRUELA,	810	UND	Jomarca	R\$ 2,43	R\$ 1.968,30
10	PARAFUSO AÇO CABEÇA SEXTAVADA DE 2.1/2" X 3/8" MEIA ROSCA COM PORCA E ARRUELA,	500	UND	Jomarca	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
11	PARAFUSO DE FENDA, ROSCA SOBERBA, CABEÇA PANELA, DE 3/16" X 3/4".	625	UND	Jomarca	R\$ 0,19	R\$ 118,75

VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 12.637,15 (doze mil, seiscentos e trinta e sete reais e quinze centavos)

LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 10 MM2	1.200	M	Lamesa	R\$ 3,91	R\$ 4.692,00
02	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2	700	M	Lamesa	R\$ 8,85	R\$ 6.195,00
03	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	4.200	M	Lamesa	R\$ 2,33	R\$ 9.786,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL,
CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO
EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-
04 B, COBERTURA PVC-ST1, 10.200 M Corfio R\$ 1,96 R\$ 19.992,00
ANTICHAMA BWF-B, 1
CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO
NOMINAL 2,5 MM2

VALOR TOTAL DO LOTE 12 R\$ 40.665,00 (quarenta mil, seiscentos e sessenta e cinco reais)

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 53.302,15 (cinquenta e três mil, trezentos e doze reais e quinze centavos).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 008, de 011 de Janeiro de 2020.